
        
  


  
    

    
      
        
        
          

          Hledat
        

      

    

    

  


  
    
      
        

      

    

      

  
    
      
    

      

  
    
              
			Obsah
			Obsah
		

                  Portál

    

    
              
          Hlavní zprávyVatikán a zahraničíDomácíRozhovoryO kniháchVidea a podcasty        

                  
        
          
        
		
			
		
        
          
        
        
          
        
        
          
        
      

    

    
									
					
						

						Přihlásit se
					

				

					          

  



            Reklama

        

    


  	
      
        
      
    
	
		
			
		
	
	
      
        
      
    
	
      
        
      
    
	
      
        
      
    





	
		
			Vyhledávání

				
					
				
		

		
			
			Vyhledat
		

		
			napište, co chcete vyhledat
		

			





    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                        Hledat
                    
                    
                                                    
                                
                                Přihlásit se
                            

                                            

                

            


            
                
                    
                
                	Hlavní zprávy
	Vatikán a zahraničí
	Domácí
	Rozhovory
	O knihách
	Videa a podcasty


            

        

    




	
	
		
		Nenalezeno - Církev.cz | Zprávy

		
			
			
				
				
				
					
					
						
							Aktuálně

						

						
												
							

														
								
							

																					
								
								
									Život z víry								

							

														

							
																
								

																								
									
									
										Život z víry									

								

																
									
										Hlavní zprávy									

									
										
										
										11. 3. 2024, 9.53
									

								

																
									
									Život z víry
								

																
									„Modlete se za mou službu“: Arcibiskup Nuzík navštívil konvent klarisek								

								
									Do ústraní kontemplativního kláštera se v sobotu 9. března 2024 vydal nedávno jmenovaný olomoucký arcibiskup Josef Nuzík. Navštívil totiž konvent klarisek ve Šternberku a sestry požádal, aby jeho službu olomoucké arcidiecézi provázely svou modlitbou. S prosbou o modlitbu za								

							

						
						

						
														
																
								

																								
									
									
										Život z víry									

								

																
								

								
									
										
											
												Hlavní zprávy											

											
												
												12. 3. 2024, 9.30
											

										

																			

																		
										
										Život z víry
									

																		
										Žijme jako lidé, kterých se Bůh dotkl, vyzval ostravsko-opavský biskup Martin David v Třebnici									

									
										U příležitosti výročí 850 let od narození sv. Hedviky Slezské, patronky ostravsko-opavské diecéze, se věřící vydali v sobotu 9. března na pouť k jejímu hrobu do polské Třebnice. V Roce modlitby přijelo prosit a děkovat za ostravsko-opavskou diecézi přes 500 poutníků. Kromě									

								

							
														
																
								

																								
									
									
										Půst a Velikonoce									

								

																
								

								
									
										
											
												Hlavní zprávy											

											
												
												12. 3. 2024, 13.21
											

										

																			

																		
										
										Půst a Velikonoce
									

																		
										Vyžaduj od sebe velké věci: motto letošních extrémních křížových cest									

									
										Extrémní křížovou cestu můžete letos absolvovat v Praze, Luhačovicích či jihočeských Borovanech a Miličíně. V Polsku se tato iniciativa koná od roku 2009, trasy vedou například USA, Německem nebo Velkou Británií. Extrémní křížová cesta je výzva: trasa dlouhá minimálně 40 km,									

								

							
						

						
							
								
									Zpravodaj zdarma

									Každý večer Vám pošleme přehled nejdůležitějších
 zpráv z portálu Cirkev.cz
										do Vašeho e-mailu.

								

								
									
									Registrovat zdarma
								

							

						

					

					
					
					
						
							
								
									
								

								Focus
							

							Další
								

							
						

						
														
								
									

									
										Synoda 2021–2024									

								
							

														
								
									

									
										Půst a Velikonoce									

								
							

														
								
									

									
										Rok modlitby									

								
							

														
								
									

									
										Ochrana nezletilých v církvi									

								
							

														
								
									

									
										Pronásledování křesťanů									

								
							

														
								
									

									
										Konflikt ve Svaté zemi									

								
							

														
								
									

									
										Papež František									

								
							

													

					

					
				

				

																												
							
																					
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										Papež František slaví jedenáct let pontifikátu										

										Papež František dnes slaví jedenácté výročí svého pontifikátu. Hlavou římskokatolické církve se stal argentinský jezuita Jorge Mario Bergoglio 13. března 2013 ve svých 76 letech jako první papež z amerického kontinentu. Jorge Mario Bergoglio se narodil 17. prosince 1936 v Buenos Aires italským přistěhovalcům jako nejstarší z pěti dětí. Vystudoval chemicko-průmyslovou střední školu a v 21 letech vstoupil do jezuitského řádu. Později absolvoval filozofii a teologii v San Miguelu u Buenos Aires.										

									
									
										
											
												Hlavní zprávy											
											
												
												13. 3. 2024, 7.00
											

										

										
																						
												
												Papež František
											
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										Přednáška: Moravská podzemní církev a biskup Stanislav Krátký										

										Česká křesťanská akademie a Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži zvou na přednášku Jiřího Baroše a Miroslava Nedorostka nazvanou „Moravská podzemní církev a biskup Stanislav Krátký“. Uskuteční se ve středu 3. dubna 2024 od 19.15 v prostorách Arcibiskupského gymnázia v Kroměříži.										

									
									
										
											
												Hlavní zprávy											
											
												
												12. 3. 2024, 13.15
											

										

										
																						
												
												Život z víry
											
																						
												Zdroj: 
												
													Arcibiskupství olomoucké												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										Francouzští biskupové reagují na Macronovu propagandu eutanázie										

										Uplynulo jen pár dní od chvíle, kdy bylo ve francouzské ústavě oficiálně zakotveno právo na interrupce, a prezident Macron už ohlašuje další kroky k upevnění kultury smrti v zemi. Tentokrát se jedná o legalizaci "asistovaného umírání". Jedná se o zákon, který nasměruje celý systém zdravotní péče na smrt jako na řešení, varuje předseda francouzského episkopátu. Příslušný zákon je již připraven. Za několik dní bude předložen Státní radě a v květnu parlamentu. Rozsah navrhovaných řešení je velmi										

									
									
										
											
												Hlavní zprávy											
											
												
												12. 3. 2024, 13.09
											

										

										
																						
												
												Zdravotnictví
											
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										Křesťansko-taoistický dialog je nadějí pro rozpolcený svět										

										V Hongkongu probíhá od 11. do 13. března 2024 konference o křesťanství a taoismu, kterou pořádá Dikasterium pro mezináboženský dialog ve spolupráci s katolickou diecézí Hongkong a Taoistickou asociací Hongkongu, Čínské lidové republiky, Francie, Itálie a Tchaj-wanu. Tématem konference, na níž se setkávají křesťané a taoisté, aby společně tři dny přemýšleli a diskutovali, je "Kultivace harmonické společnosti prostřednictvím mezináboženského dialogu". Akce se koná v hongkongském institutu Yuen Yuen										

									
									
										
											
												Hlavní zprávy											
											
												
												12. 3. 2024, 11.39
											

										

										
																						
												
												Ekumenismus
											
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										Rozvod a život rozvedených v církvi										

										Centrum pro rodinu a sociální péči zve v sobotu 23. 3. 2024 od 9 h na diecézní setkání do Brna s názvem Rozvod a život rozvedených v církvi. O komunikaci s bývalým partnerem promluví psycholožka Alžběta Chladilová, otec Jan Pacner bude přednášet o komunikaci s Bohem ve chvílích osobní krize. Přítomní budou také zástupci Diecézního církevního soudu v Brně. Cítíte, že potřebujete duchovně načerpat a povzbudit po rozpadu manželství nebo dlouhotrvajícího vztahu? Setkání nabízí možnost společného										

									
									
										
											
												Hlavní zprávy											
											
												
												12. 3. 2024, 9.51
											

										

										
																						
												
												Pastorace
											
																						
												Zdroj: 
												
													Biskupství brněnské												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										Královéhradecký biskup Jan Vokál zve na diecézní setkání mládeže										

										Diecézní setkání mládeže navazuje na světové i celostátní dny mládeže, které se konají již čtyřicet let a mají velikou podporu Svatého otce, těch celosvětových se zpravidla osobně účastní. Milí přátelé,dovolte mi, abych Vás co nejsrdečněji pozval na letošní Diecézní setkání mládeže do Hradce Králové. Po několika letech, kdy se konalo na podzim, se uskuteční opět v tradičním jarním termínu – v sobotu před Květnou nedělí 23. března 2024. Těším se na to, že společně vstoupíme do										

									
									
										
											
												Hlavní zprávy											
											
												
												12. 3. 2024, 9.45
											

										

										
																						
												
												Mladí v církvi
											
																						
												Zdroj: 
												
													Biskupství královéhradecké												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										Konference pro křesťanské podnikatele poradí, jak na peníze										

										Na ožehavé otázky života a financí se zaměří konference „Křesťan a peníze“, kterou v sobotu 25. května 2024 pořádá v prostorách Stojanova gymnázia na Velehradě sdružení Kompas. „Těšit se můžete na tematický rozhovor s pražským biskupem. Chybět nebude přednáška o vlivu financí na partnerský život v podání zkušené psycholožky. Dále se podíváme pod pokličku leadershipu v udržitelné firmě nebo provozování ordinace na maloměstě a také na téma darování peněz z pohledu křesťana,“										

									
									
										
											
												Hlavní zprávy											
											
												
												12. 3. 2024, 9.36
											

										

										
																						
												
												Církev a společnost
											
																						
												Zdroj: 
												
													Arcibiskupství olomoucké												
											
																					

									

								

							

							
							
							
																	

									
								
					
						
							
Reklama
						

						
					
				

											

			
			
				
					
Reklama
				

				
					
				

			
			
																											
							
																					
								
									Rozhovory a komentáře									

								
								Všechny
									články

							

																												
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										Více než jen střecha nad hlavou. Ubytovny pro uprchlíky již dva roky aktivně napomáhají integraci										

										Stěžejní součástí pomoci, kterou Arcidiecézní charita Praha poskytuje uprchlíkům z Ukrajiny, je ubytování. Pro ty, kteří patří ke zranitelným skupinám, provozuje hned několik ubytoven s celkovou kapacitou 270 lůžek. Ubytovny poskytly v uplynulých dvou letech zázemí více než 500 osobám, především matkám samoživitelkám a jejich dětem, nemocným a lidem s postižením, seniorům i dětem, které přišly do Česka bez doprovodu. „Ubytovny poskytly uprchlíkům domov. Sice provizorní, ale přece jen domov. Daly										

									
									
										
											
												Rozhovory a komentáře											
											
												
												4. 3. 2024, 10.39
											

										

										
																						
												
												Charita
											
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										Postní výzva: Neustále očišťujme svá srdce										

										Bohoslovec Daniel Vychodil píše o postní době jako o příležitosti, abychom poznali, co jsme si pustili do našeho srdce, a co tam nemá co dělat. Výzva 4. postního týdne spočívá tedy především v tom, abychom neustále očišťovali svá srdce. V evangeliu 3. neděle postní kráčíme s Ježíšem do Jeruzaléma a do chrámu. Zde nastává něco, co zřejmě nikdo nečekal. Ježíš vyhání obchodníky a směnárníky.Židé se ptají, proč to dělá. Běžně totiž používali nádvoří k obchodům s obětními zvířaty a výměně peněz pro										

									
									
										
											
												Rozhovory a komentáře											
											
												
												4. 3. 2024, 7.00
											

										

										
																						
												
												Půst a Velikonoce
											
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										Nuncius na Ukrajině: Dva roky hledíme smrti do tváře, ale stále doufáme										

										Apoštolský nuncius na Ukrajině, arcibiskup Visvaldas Kulbokas, v rozhovoru pro vatikánská média přibližuje krušnou situaci země po 24 měsících konfliktu. Jaká je skutečná situace na Ukrajině dva roky po zahájení ruské agrese? Je zřejmé, že je to situace velkého utrpení. Víme o několika tisících zajatců, kteří žijí, ba často spíš přežívají v nelidských podmínkách, alespoň soudě podle svědectví těch, kterým se podařilo vrátit domů. Každé ráno začínám modlitbu ve spojení s nimi a s dětmi odloučenými										

									
									
										
											
												Rozhovory a komentáře											
											
												
												24. 2. 2024, 15.00
											

										

										
																						
												
												Válka na Ukrajině
											
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										Lvovský metropolita: Jsme Boží bojovníci, nikoli s puškou v ruce, ale s růžencem										

										"Sílu, naději a víru mi dodává to, že vidím, že nás Boží Prozřetelnost neopouští a že v lidech je tolik víry," říká arcibiskup Mieczyslaw Mokrzycki v rozhovoru pro Vatikánský rozhlas. Lvovský metropolita zdůrazňuje, že v této temné době války je celá Ukrajina obklopena řetězem modliteb: "Jsme Boží bojovníci, ne s puškou v ruce, ale s růžencem. Ne na bojišti, ale na kolenou před Nejsvětější svátostí,” řekl v rozhovoru s Beatou Zajączkowskou, redaktorkou polské sekce Vatican News/ Radio Vaticana. I										

									
									
										
											
												Rozhovory a komentáře											
											
												
												23. 2. 2024, 8.41
											

										

										
																						
												
												Osobnosti
											
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										„Začít chci nasloucháním“: rozhovor s novým arcibiskupem										

										„Nejdřív jsem jel na hřbitov a svým rodičům jako prvním svěřil své rozhodování,“ popisuje v rozhovoru pro Katolický týdeník nově jmenovaný olomoucký arcibiskup Josef Nuzík. Hodlá mimo jiné vést dialog s kněžími a věřícími o tom, jak restrukturalizovat arcidiecézi. Přinášíme celý rozhovor. S kým jste konzultoval, zda funkci přijmout?Telefonát od pana nuncia přišel poslední lednovou neděli. Byl jsem zrovna na návštěvě u bratra v rodném Strání a před obědem jsem viděl zmeškaný hovor, tak jsem										

									
									
										
											
												Rozhovory a komentáře											
											
												
												15. 2. 2024, 10.10
											

										

										
																						
												
												Biskupové
											
																						
												Zdroj: 
												
													Arcibiskupství olomoucké												
											
																					

									

								

							

							
							
							
																		

											

													
			
																		
							
																					
								
									O knihách									

								
								Všechny
									články

							

																												
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										Velká radost z mučedníků										

										Martyrologium katolické církve v českých zemích 20. století zvítězilo v anketě Dobrá kniha 2024 Katolického týdeníku. Všichni, kdo jsme u toho byli, máme radost.  Velkou radost. Radost z olbřímího životního díla historika Jana Stříbrného, který mnoho let cizeloval životopisy mučedníků a obětí pro Krista, pocházejících z Čech, Moravy a Slezska, řeholnic a řeholníků, kněží i katolických laiků a laiček. Tolik statečnosti a odvahy obětí nacismu, komunismu i poválečného běsnění! Tolik každodenní										

									
									
										
											
												O knihách											
											
												
												6. 3. 2024, 12.46
											

										

										
																						
												
												Pronásledování křesťanů
											
																						
												Zdroj: 
												
													Karmelitánské nakladatelství												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										Papežův tajemník Gänswein vzpomíná										

										Díky Karmelitánskému nakladatelství se českému čtenáři již koncem loňského roku dostala do rukou s napětím očekávaná kniha vzpomínek osobního sekretáře papeže Benedikta XVI. George Gänsweina s názvem „Kdo věří, není nikdy sám.“ Když kniha vyšla v italštině, okamžitě vyvolala ve Vatikánu rozruch. A není divu. Autor v ní zachycuje nejen známé „kauzy“, které doprovázely pontifikát Benedikta XVI., ale i jejich protagonisty z řad nejvyšších představitelů papežské kurie; a rozhodně v nich vždycky										

									
									
										
											
												O knihách											
											
												
												4. 3. 2024, 18.18
											

										

										
																						
												
												Osobnosti
											
																						
												Zdroj: 
												
													Karmelitánské nakladatelství												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										Aby se i skrze nás len stával plátnem										

										Karmelitánské nakladatelství pro letošní postní dobu připravilo čtenářům milé - byť rozsahem drobné - překvapení: V překladu biskupa Josefa Hrdličky vydalo Křížovou cestu německé básnířky a výtvarnice Ruth Schaumannové (1899-1975). Následující text k publikaci připojil rovněž nedávno jmenovaný litoměřický biskup Stanislav Přibyl. Je zajímavé a obohacující protkat rozjímání křížové cesty verši sekvence Stahat Mater. Jacopone da Todi, muž, který složil tento text k svátku Panny Marie Bolestné, žil										

									
									
										
											
												O knihách											
											
												
												27. 2. 2024, 11.50
											

										

										
																						
												Zdroj: 
												
													Katolický týdeník												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										Mario Botta a jeho nová kniha o posvátné architektuře										

										"Světlo a gravitace”, pod tímto názvem vycházely v posledních pěti letech sloupky architekta Maria Botty v příloze deníku italských biskupů “Avvenire”. Věnoval se v nich moderním a současným sakrálním stavbám z celého světa. Pohled architekta, jehož úvahy a dojmy jsou vždy podložené analytickým přístupem neodhlížejícím od technických stránek projektů nyní vyšly ve svazku nadepsaném Nebe na zemi. Století kostelů a kaplí v moderní a současné architektuře (Il cielo in terra. Un secolo di chiese e										

									
									
										
											
												O knihách											
											
												
												21. 2. 2024, 9.29
											

										

										
																						
												
												Církev a společnost
											
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										Nový průvodce dobou postní a velikonoční										

										»Nové srdce, nový život: občerstvení pro duši na dobu postní a velikonoční« – tak zní titul novinky Karmelitánského nakladatelství, jejímž autorem je kněz, vynikající biblista a katolický teolog Angelo Scarano. Dobříšský farář, Čech každým coulem, ovšem s italskými kořeny, napsal na objednávku nakladatelství průvodce na každý den těchto „silných“ liturgických dob. Možná jste zvyklí chodit na ranní mši svatou. Nebo pravidelně ráno rozjímáte. Možná ale, že musíte vstát, rychle obstarat děti a										

									
									
										
											
												O knihách											
											
												
												12. 2. 2024, 17.44
											

										

										
																						
												
												Půst a Velikonoce
											
																						
												Zdroj: 
												
													Karmelitánské nakladatelství												
											
																					

									

								

							

							
							
							
																	

									
								
					
						
							
Reklama
						

						
					
				

											

			
			
				
					
Reklama
				

				
					
				

			
			
																											
							
																					
								
									Videa a podcasty									

								
								Všechny
									články

							

																												
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										Ecclesia Podcast: Mons. Stanislav Přibyl: „I když člověk o sobě pochybuje, církev o něm nepochybuje.“										

										Hostem toho dílu Ecclesia Podcast je redemptorista a nový biskup litoměřické diecéze, Mons. Stanislav Přibyl. Tématem rozhovoru bude tedy proces a prožívání biskupského jmenování, biskupský úřad, a litoměřická diecéze. Na jakou část svěcení se nejvíce těšíte a proč? Jaké bude jeho biskupské heslo a znak? Jak vnímá poslání biskupa? Má to být hlavně dobrý manažer a nebo hluboký duchovní člověk? A jaké jsou hlavní plány v diecézi?Na tyto a další otázky odpovídají v naší epizodě nově jmenovaný biskup										

									
									
										
											
												Videa a podcasty											
											
												
												6. 3. 2024, 8.05
											

										

										
																						
												
												Média
											
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										Vlčí doupě a půst 2024: Za co tě nikdo nepochválil?										

										Postní seriál „Popcorn s Ježíšem“ přináší každý den jednu otázku, díky které se můžeme hlouběji zamyslet nad Božím slovem a uslyšet povzbuzení do každodenního života. Videa lze sledovat také na tomto kanálu YouTube.										

									
									
										
											
												Videa a podcasty											
											
												
												14. 2. 2024, 9.31
											

										

										
																						
												
												Mladí v církvi
											
																						
												Zdroj: 
												
													Arcibiskupství olomoucké												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										Vlčí doupě a postní aktivita „Popcorn s Ježíšem“										

										Projekt Vlčí doupě připravil i letos pro dobu postní sérii videí na každý den. V těchto krátkých zastaveních budeme zváni odpovědět Pánu Ježíši na otázku, která bude vycházet z liturgických čtení příslušného postního dne. Necháme také zaznít jeho povzbudivou odpověď. Pro malé diváky bude možnost zapojit se do soutěže. Také je možné si objednat sadu kartiček k jednotlivým videím. Skvěle se hodí pro využití v rodinách, hodinách náboženství a ve farnostech. Kartičky je možné do										

									
									
										
											
												Videa a podcasty											
											
												
												24. 1. 2024, 12.37
											

										

										
																						
												
												Mladí v církvi
											
																						
												Zdroj: 
												
													Arcibiskupství olomoucké												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										Ecclesia Podcast: Mons. Tomáš Holub: „Rozvířil jsem diskuzi o lidech, kterým ztroskotal celoživotní projekt.“										

										Od jara 2023 se v plzeňské diecézi v návaznosti na papežskou exhortaci Amoris laetitia otevřel prostor pro přijímání svátostí pro rozvedené, kteří žijí v novém svazku. Doprovázejícími na této cestě jsou plzeňský biskup Tomáš Holub a jím vybraní kněží, takzvaní misionáři milosrdenství. Ti mají během ročního setkávání připravit zájemce na to, aby mohli opět přijmout svátost smíření a následně eucharistii.										

									
									
										
											
												Videa a podcasty											
											
												
												29. 12. 2023, 16.06
											

										

										
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
													
							
								
									
                    
                    
                								
								
									
										Ecclesia Podcast: Monika Klimentová: „Synoda je o tom, jak do života církve zapojit všechny lidi.“										

										Vedoucí tiskového odboru České biskupské konference CSILic. Monika Klimentová se účastnila říjnové Synody o synodalitě ve Vatikánu. Diskutovalo se o roli žen v církvi, o tom, jak překonat rozkoly, jak si umět naslouchat a církev dál posouvat. Výstupem ze synody nejsou, a podle Klimentové ani nebudou, radikální změny v oblasti katolické nauky či morálky, ale návod na to, jak do života v církvi zapojit skutečně všechny lidi.										

									
									
										
											
												Videa a podcasty											
											
												
												14. 12. 2023, 18.00
											

										

										
																						
												
												Synoda 2021–2024
											
																						
												Zdroj: 
												
													cirkev.cz												
											
																					

									

								

							

							
							
							
																	

									
											

			
					

	




 

    
        
            
                
            

            
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
            

        

        
            
                Zpravodajský web

                O Církev.cz | Zprávy
                Zásady zpracování osobních údajů
                Kontakty
                RSS
            

            
                Portál Církev.cz 

                O portálu
                Církev.cz | Zprávy
                Katolický týdeník
                E-shop
            

        

        
            © 2024 Česká biskupská konference

            © Copyright ČTK, Vatican News, Katolický týdeník, Catholic News Agency a další zdroje.

            Publikování nebo šíření obsahu portálu Cirkev.cz je bez předchozího souhlasu zakázáno.

            Tato stránka je chráněna pomocí reCAPTCHA a platí na ni zásady ochrany osobních údajů a podmínky služby Google.

        

    


	        
  
    Ochrana vašeho soukromí je naší prioritou

    Abyste mohli co nejlépe využívat služby portálu Církev.cz, včetně nakupování, používáme my a někteří naši partneři tzv. cookies (malé soubory uložené ve vašem webovém prohlížeči). Díky nim si například pamatujeme, zdali jste přihlášeni, vámi provedená a preferovaná nastavení, co máte v košíku, jak máte seřazené a vyfiltrované produkty apod.

    Díky nim vám také nenabízíme nevhodnou reklamu a pomáhají nám v analýzách sloužících k dalšímu rozvoji portálu.

    Potřebujeme však váš souhlas s jejich zpracováváním. Děkujeme, že nám ho dáte, a ujišťujeme vás, že se k vašim datům chováme maximálně zodpovědně v souladu s platnou legislativou

    
      Nastavení souborů cookies
      Ano, souhlasím
    

  



  
    
      
        
          
        

        
        Nastavení souborů cookies

      

      
        Soubory cookies jsou malé textové soubory, které se ukládají do vašeho zařízení při navštěvování webových stránek. Soubory cookies používáme k různým uživatelským, analytickým a marketingovým účelům (například pro zapamatování přihlašovacích údajů k vašemu účtu, apod.).


        Své předvolby můžete měnit a odmítnout určité typy cookies, které se mají ukládat do vašeho zařízení. Můžete také odstranit všechny soubory cookie, které jsou již uloženy ve vašem počítači. Tím však můžete přijít o některé uživatelské vymoženosti našeho portálu.


        
          
            
              

              
                
                  Nezbytné cookies
                
              

            

            
              
                Jde o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování webových stránek portálu a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s užíváním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

              

            

          

          
            
              

              
                
                  Analytické cookies
                
              

            

            
              
                
                  
                  
                    Vypnout
                    
                      
                      Přepínač
                    

                    Zapnout
                  

                

                Tyto cookies nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a našich on-line kampaní. S jejich pomocí zjišťujeme počet návštěv, zdroj návštěv a další parametry. Shromážděné údaje zjišťujeme v agregované podobě, která nám neumožňuje údaje dohledat ke konkrétnímu uživateli. Pokud tyto cookies deaktivujete, nebudeme moci analyzovat výkonnost našich webových stránek a optimalizovat je pro co nejsnazší užívání.

              

            

          

          
            
              

              
                
                  Marketingové cookies
                
              

            

            
              
                
                  
                  
                    Vypnout
                    
                      
                      Přepínač
                    

                    Zapnout
                  

                

                Tyto cookies nám umožňují lépe cílit a vyhodnocovat marketingové kampaně, díky čemuž nebudete obtěžováni nevhodnou reklamou.

              

            

          


          
            
              
                
                  Další informace
                
              

            

            
              
                V případě jakýchkoliv dotazů nás prosím kontaktujte.

                Pro více informací navštivte naše Zásady zpracování osobních údajů.

              

            

          

        


        
          Uložit nastavení
          Souhlasím s použitím všech cookies
        

      

    

  


        


	



	
		
    
    